SECRETARIA  DA  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  -
CONTRATADA(O).....: SELECT COM E SERV LTDA  OBJETO: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DO  MUNICÍPIO  DE  SÃO  LUIS  DO
CURU-CE. - VALOR TOTAL: R$ 10.996,60 (dez mil, novecentos e noventa e
seis  reais  e  sessenta  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0902.08.244.0011.2.076 - Bloco da Proteção Social Básica, R$ 10.996,60
no  elemento  de  despesa  33903007:  Material  de  Consumo,  Material  de
Consumo - Gêneros de Alimentação, Gêneros de Alimentação - VIGÊNCIA: